

สรุปราคางานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

ประมาณการราคา โครงการก่อสร้างถนนดินลูกรังบดอัดแน่น ขยายคลองอ้อมรอบ-บ้านนางอำนวย เภารอด ✓

ถนนลูกรังกว้าง 5.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด 1.00 เมตร มอก.ชั้น 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านไร่เมืองกาญจน์ ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย ✓

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานกรูยทางลาดเข้าชุดคอ (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	1,000.00	5.36	5,360.00	1.3624	7.30	7,302.46
2	งานดินคันทาง พร้อมบดอัด กว้าง 6.00 ม.ยาว 200.00 ม. ทน 0.50 ม.	ลบ.ม.	600.00	44.58	26,748.00	1.3624	60.74	36,441.48
3	งานลูกรังพื้นทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	150.00	290.42	43,563.00	1.3624	395.67	59,350.23
4	งานวางท่อระบายน้ำ							
	งานขุดดินเดิมออกพร้อมปรับแต่งพื้นที่	ลบ.ม.	100.00	21.12	2,112.00	1.3624	28.77	2,877.39
	ขนำแนวและวางท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 ม.มอก.ชั้น3 จำนวน 20 ท่อน	ท่อน	20.00	290.00	5,800.00	1.3624	395.10	7,901.92
	งานคอนกรีตรองท่อ	ลบ.ม.	3.00	1,476.64	4,429.92	1.3624	2,011.77	6,035.32
	ตะแกรงเหล็ก WIME MESH Ø 4 มม.@0.20 เมตร	ตร.ม.	30.00	29.91	897.30	1.3624	40.75	1,222.48
	งานดินกลบอัดแน่น	ลบ.ม.	76.00	21.12	1,605.12	1.3624	28.77	2,186.82
	ท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 ม.มอก.ชั้น3 จำนวน 20 ท่อน	ท่อน	20.00	2,000.00	40,000.00	1.3624	2,724.80	54,496.00
					130,515.34		TOTAL	177,814.10

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมป้ายโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น

คิดเป็นเงินตามงบประมาณ

130,515.34
1.3624
177,814.10
165,000.00

หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

โครงการก่อสร้างถนนดินลูกรังบดอัดแน่น ขอยกของอ้อมรอบ-บ้านนางอำนาจ เกรอด หมู่ที่ 3 บ้านไร่เมืองกาญจน์ ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

ชื่อผู้เสนอราคา..... อยู่เลขที่..... หมู่.....

ถนน..... ตำบล..... อำเภอ..... จังหวัด.....

เสนอราคาเมื่อวันที่..... เดือน..... พ.ศ.2563

(ลงชื่อ)

ผู้เสนอราคา

ตำแหน่ง.....

สรุปราคางานกลางก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

ประมาณการราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ข.ข้างบ้านนางศิริยากร (โครงการต่อเนื่อง)

ถนนกว้าง 3.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งทางเดิม	ตร.ม.	600.00	1.69	1,014.00	1.3624	2.30	1,381.47
2	งานผิวจราจร ชนิด Concrete	ตร.ม.	600.00	322.28	193,368.00	1.3624	439.07	263,444.56
3	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	30.00	354.20	10,626.00	1.3624	482.56	14,476.86
4	งานไหล่ทาง ชนิด ลูกกรัง	ลบ.ม.	30.00	148.08	4,442.40	1.3624	201.74	6,052.33
5	รอยต่อ Expansion Joint	ม.	8.00	155.00	1,240.00	1.3624	211.17	1,689.38
6	รอยต่อ Contraction Joint	ม.	120.00	76.00	9,120.00	1.3624	103.54	12,425.09
					219,810.40		TOTAL	299,469.69

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมป้ายโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น

คิดเป็นเงินตามงบประมาณ

219,810.40
1.3624
299,469.69
299,400.00

สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิศณุ ธรรมการณย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบรรณรัตน์ เติจามิตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวีระ อิ่มเพ็ง)

ใบเสนอราคา

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

เรื่อง ขอเสนอราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายข้างบ้านนางศิริยากร (โครงการต่อเนื่อง) หมู่ที่ 6 ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

ชื่อผู้เสนอราคา..... อยู่เลขที่..... หมู่.....

ถนน ตำบล อำเภอ..... จังหวัด.....

เสนอราคาเมื่อวันที่..... เดือน..... พ.ศ.2563

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
1	งานปรับแก้ไขแต่งทางเดิม	600.00	ตร.ม.						
2	งานผิวจราจร ชนิด Concrete	600.00	ตร.ม.						
3	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	30.00	ลบ.ม.						
4	งานไหล่ทาง ชนิด ถูกรัง	30.00	ลบ.ม.						
5	รอยต่อ Expansion Joint	8.00	ม.						
6	รอยต่อ Contraction Joint	120.00	ม.						
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น(.....)									

(ลงชื่อ) ผู้เสนอราคา

 ตำแหน่ง.....

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

ประมาณการราคา โครงการก่อสร้างถนน กสธ. ข.6 หมู่ที่ 7 ตำบลหนองบัว

ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 39.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 156.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งทางเดิม	ตร.ม.	156.00	1.69	263.64	1.3624	2.30	359.18
2	งานผิวจราจร ชนิด Concrete	ตร.ม.	156.00	322.28	50,275.68	1.3624	439.07	68,495.59
3	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	7.80	354.20	2,762.76	1.3624	482.56	3,763.98
4	งานไหล่ทาง ชนิด ลูกกรง	ลบ.ม.	5.85	148.08	866.27	1.3624	201.74	1,180.20
5	รอยต่อ Expansion Joint	ม.	4.00	155.00	620.00	1.3624	211.17	844.69
6	รอยต่อ Contraction Joint	ม.	31.20	76.00	2,371.20	1.3624	103.54	3,230.52
					57,159.55	TOTAL		77,874.17

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมป้ายโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น

คิดเป็นเงินตามงบประมาณ

= 50,539.32

=

57,159.55
1.3624
77,874.17
77,800.00

เจ็ดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิศณุ ธรรมการุณย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบรรดิน เตจามิตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวีระ อิ่มเพ็ง)

เรียน นายกองคํการบรหารส่วนตำบลหนองบัว

เรื่อง ขอเสนอราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีต คสล. ขอย 6 หมู่ที่ 7 บ้านบึงลับแล ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

ชื่อผู้เสนอราคา.....อยู่เลขที่..... หมู่.....

ถนน ตำบล อำเภอ..... จังหวัด.....

เสนอราคาเมื่อวันที่.....เดือน.....พ.ศ.2563

ที่	รายการ	ปริมาณงาน	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		และค่าแรง งาน(บาท)
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งทางเดิม	156.00	ตร.ม.						
2	งานผิวจราจร ชนิด Concrete	156.00	ตร.ม.						
3	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	7.80	ลบ.ม.						
4	งานไหล่ทาง ชนิด ลูกกรัง	5.85	ลบ.ม.						
5	รอยต่อ Expantion Joint	4.00	ม.						
6	รอยต่อ Contraction Joint	31.20	ม.						
								</	

(ลงชื่อ)

ผู้เสนอราคา

ตำแหน่ง.....

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

ประมาณการราคา โครงการก่อสร้างถนน คสล. ข.บ้านนายใบ อ่อนมีศรี หมู่ที่ 7 บ้านบึงลับแล

ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 26.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 104.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งทางเดิม	ตร.ม.	104.00	1.69	175.76	1.3624	2.30	239.46
2	งานผิวจราจร. ชนิด Concrete	ตร.ม.	104.00	322.28	33,517.12	1.3624	439.07	45,663.72
3	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	5.20	354.20	1,841.84	1.3624	482.56	2,509.32
4	งานไหล่ทาง ชนิด ลูกกรัง	ลบ.ม.	3.90	148.08	577.51	1.3624	201.74	786.80
5	รอยต่อ Expansion Joint	ม.	4.00	155.00	620.00	1.3624	211.17	844.69
6	รอยต่อ Contraction Joint	ม.	20.80	76.00	1,580.80	1.3624	103.54	2,153.68
					38,313.03		TOTAL	52,197.67

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมป้ายโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น

คิดเป็นเงินตามงบประมาณ

33,692.88
38,313.03
1.3624
52,197.67
52,100.00

ห้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิศณุ ธรรมการณย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบรรณรัตน์ เติจามิตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวีระ อิ่มเพ็ง)

ใบเสนอราคา

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

เรื่อง ขอเสนอราคา

โครงการก่อสร้างถนนคสล. ซอยบ้านนาใบ อ่อนมีศรี หมู่ที่ 7 บ้านบึงลับแล ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

ชื่อผู้เสนอราคา..... อยู่เลขที่..... หมู่.....

ถนน ตำบล อำเภอ..... จังหวัด.....

เสนอราคาเมื่อวันที่..... เดือน..... พ.ศ.2563

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	และค่าแรง	
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	งาน(บาท)	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งทางเดิม	104.00	ตร.ม.						
2	งานผิวจราจร ชนิด Concrete	104.00	ตร.ม.						
3	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	5.20	ลบ.ม.						
4	งานไหล่ทาง ชนิด ลูกกรัง	3.90	ลบ.ม.						
5	รอยต่อ Expansion Joint	4.00	ม.						
6	รอยต่อ Contraction Joint	20.80	ม.						
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น(.....)									

(ลงชื่อ) ผู้เสนอราคา
ตำแหน่ง.....

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

ประมาณการราคา โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซ.เมืองขวัญ หมู่ที่ 7 บ้านบึงลับแล

ถนนกว้าง 3.00 เมตร ยาว 53.00 เมตร หิน 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 159.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งทางเดิม	ตร.ม.	159.00	1.69	268.71	1.3624	2.30	366.09
2	งานผิวจราจร ชนิด Concrete	ตร.ม.	159.00	322.28	51,242.52	1.3624	439.07	69,812.81
3	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	7.95	354.20	2,815.89	1.3624	482.56	3,836.37
4	งานไหล่ทาง ชนิด ลูกเรียง	ลบ.ม.	7.95	148.08	1,177.24	1.3624	201.74	1,603.87
5	รอยต่อ Expansion Joint	ม.	3.00	155.00	465.00	1.3624	211.17	633.52
6	รอยต่อ Contraction Joint	ม.	31.80	76.00	2,416.80	1.3624	103.54	3,292.65
					58,386.16	TOTAL		79,545.30

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

รวมป้ายโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น

คิดเป็นเงินตามงบประมาณ

51,511.23
58,386.16
1.3624
79,545.30
79,500.00

เจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิศณุ ธรรมการุณย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบรรณรัตน์ เสงี่ยมิตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวีระ อิ่มเพ็ง)

19	ทรายถมหลังท่อ	(บ./ลบ.ม.)	0.00	0.00	0.00	0.00
----	---------------	------------	------	------	------	------

ใบเสนอราคา

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

เรื่อง ขอเสนอราคา

โครงการก่อสร้างถนนคสล. ขอยมิ่งขวัญ หมู่ที่ 7 บ้านบึงลับแล ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

ชื่อผู้เสนอราคา..... อยู่เลขที่..... หมู่.....

ถนน ตำบล อำเภอ..... จังหวัด.....

เสนอราคาเมื่อวันที่..... เดือน..... พ.ศ.2563

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งทางเดิม	159.00	ตร.ม.						
2	งานผิวจราจร ชนิด Concrete	159.00	ตร.ม.						
3	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	7.95	ลบ.ม.						
4	งานไหล่ทาง ชนิด ลูกกรัง	7.95	ลบ.ม.						
5	รอยต่อ Expansion Joint	3.00	ม.						
6	รอยต่อ Contraction Joint	31.80	ม.						
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น(.....)									

(ลงชื่อ) ผู้เสนอราคา

ตำแหน่ง.....

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

ประมาณการราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านบึงลับแล

ถนนกว้าง 3.00 เมตร ยาว 48.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 144.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งทางเดิม	ตร.ม.	144.00	1.69	243.36	1.3624	2.30	331.55
2	งานผิวจราจร ชนิด Concrete	ตร.ม.	144.00	322.28	46,408.32	1.3624	439.07	63,226.70
3	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	7.20	354.20	2,550.24	1.3624	482.56	3,474.45
4	งานไหล่ทาง ชนิด ลูกกรัง	ลบ.ม.	7.20	148.08	1,066.18	1.3624	201.74	1,452.56
5	รอยต่อ Expansion Joint	ม.	3.00	155.00	465.00	1.3624	211.17	633.52
6	รอยต่อ Contraction Joint	ม.	27.00	76.00	2,052.00	1.3624	103.54	2,795.64
					52,785.10		TOTAL	71,914.41

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 46,651.68

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

รวมป้ายโครงการเป็นเงินทั้งสิ้น

คิดเป็นเงินตามงบประมาณ

52,785.10
1.3624
71,914.41
71,000.00

เจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิศณุ ธรรมการณย์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายบรรณรัตน์ เสงี่ยมิตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวีระ อัมเพ็ง)

19	ทรายถมหลังท่อ	(บ./ลบ.ม.)	0.00	0.00	0.00	0.00
----	---------------	------------	------	------	------	------

ใบเสนอราคา

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

เรื่อง ขอเสนอราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านบึงลำแล ตำบลหนองบัว อำเภอศรีนคร จังหวัดสุโขทัย

ชื่อผู้เสนอราคา..... อยู่เลขที่..... หมู่.....

ถนน ตำบล อำเภอ..... จังหวัด.....

เสนอราคาเมื่อวันที่..... เดือน..... พ.ศ.2563

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งทางเดิม	144.00	ตร.ม.						
2	งานผิวจราจร ชนิด Concrete	144.00	ตร.ม.						
3	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	7.20	ลบ.ม.						
4	งานไหล่ทาง ชนิด ลูกกรัง	7.20	ลบ.ม.						
5	รอยต่อ Expansion Joint	3.00	ม.						
6	รอยต่อ Contraction Joint	27.00	ม.						
รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น(.....)									

(ลงชื่อ) ผู้เสนอราคา

ตำแหน่ง.....